Championnat Départemental Interclubs TC

MONTIVILLIERS

ey
’((‘ du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m

NATATION

Classement Interclubs TC

MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [1]
CN YVETOT [1]

ESPADON GRAND-QUEVILLY [1]

C VIKINGS DE ROUEN [1]

A.S GOURNAISIENNE [1]

AN MONTVILLIERS [1]
MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [2]
A.S.C LE HAVRE NATATION [1]

CN OISSEL [1]

CN YVETOT [2]

o NoGm s WwWNE

._.
e

Edition au : 06/11/2016 19:43 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.

Classement Equipes Dames

12580 pts
10942 pts
9248 pts
7858 pts
7484 pts
7473 pts
6911 pts
6603 pts
5848 pts
4911 pts

Page1/2

™
g2



Championnat Départemental Interclubs TC

MONTIVILLIERS

ey
’((‘ du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m

NATATION

Classement Interclubs TC

MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [1]
CN YVETOT [1]

C VIKINGS DE ROUEN [2]

ESPADON GRAND-QUEVILLY [1]

AN MONTVILLIERS [1]

C VIKINGS DE ROUEN [1]

A.S GOURNAISIENNE [1]

CN LE HAVRE [2]

CN LE HAVRE [1]
MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [2]

o NoGm s WwWNE

._.
e

Edition au : 06/11/2016 19:43 Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.8 - Tous droits réservés.

Classement Equipes Messieurs

13950 pts
11424 pts
10632 pts
10381 pts
8134 pts
7897 pts
7166 pts
6666 pts
6158 pts
5384 pts

Page2 /2

™
g2



