# **Championnat Départemental Interclubs TC**



### MONTIVILLIERS du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m

# **Classement Interclubs TC**

# **Classement Équipes Dames**

1.	MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [1]	12580 pts
2.	CN YVETOT [1]	10942 pts
3.	ESPADON GRAND-QUEVILLY [1]	9248 pts
4.	C VIKINGS DE ROUEN [1]	7858 pts
5.	A.S GOURNAISIENNE [1]	7484 pts
6.	AN MONTVILLIERS [1]	7473 pts
7.	MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [2]	6911 pts
8.	A.S.C LE HAVRE NATATION [1]	6603 pts
9.	CN OISSEL [1]	5848 pts
10.	CN YVETOT [2]	4911 pts



# **Championnat Départemental Interclubs TC**



### MONTIVILLIERS du 05 au 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m

# **Classement Interclubs TC**

# **Classement Équipes Messieurs**

1.	MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [1]	13950 pts
2.	CN YVETOT [1]	11424 pts
3.	C VIKINGS DE ROUEN [2]	10632 pts
4.	ESPADON GRAND-QUEVILLY [1]	10381 pts
5.	AN MONTVILLIERS [1]	8134 pts
6.	C VIKINGS DE ROUEN [1]	7897 pts
7.	A.S GOURNAISIENNE [1]	7166 pts
8.	CN LE HAVRE [2]	6666 pts
9.	CN LE HAVRE [1]	6158 pts
10.	MONT-SAINT-AIGNAN NATATION [2]	5384 pts

